e o o THURINGER

3. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr

003111
003112
003113
003114

003115

KEGLER-VERBAND e.V.

Datum

15.10.2023

07.10.2023

08.10.2023

14.10.2023

14.10.2023

Heim

Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen

TSV Motor Gispersleben
SV Carl Zeiss Jena

SKK Gut Holz Weida

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

6*

7%

10

Einzel-Durchsc

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Arnold, Klaus-Dieter
2 Bartscheck, Frank
3 Bauer, Klaus

4 Bertram, Steffen

5 Bocklisch, Bodo

6 Burkhardt, Thomas
7 Bohm, Heiko

8 B6hm, Thomas

9 Cramer, Peter

10 Csincsura, Ulrich

Mannschaft

TSG Apolda

ESV Gerstungen

Ohrdrufer KSV

SG limtal

SKK Gut Holz Weida

TSV Motor Gispersleben

KSV 1992 Kali Roleben

SV Carl Zeiss Jena

SpVgg Rudolstadt

FSV Wechmar

hnitte

m/w

Alter

62 KSV 1992 Kali RoR3leben
66 SKK Gut Holz Weida

60 ESV Gerstungen

58 KSV 1992 Kali RoRRleben
65 SV Carl Zeiss Jena

59 ESV Gerstungen

54 SKK Gut Holz Weida

51 SKK Gut Holz Weida

62 SG limtal

62 SKK Gut Holz Weida

Sp

374,0
375,0
370,0
339,0
364,0
380,0
383,7
370,3
364,5

350,7

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG limtal

SpVgg Rudolstadt
TSG Apolda

FSV Wechmar

KSV 1992 Kali RoRRleben

A
189,0
187,0
1915
146,0
164,3
189,0
184,0
181,3
165,5

172,0

@ gesamt

F G
3,5 563,0
1,0 562,0
50 5615
7,0 4850
7,0 5283
50 569,0
33 5677
7,3 5517
45 530,0
7,0 5227

Sp

SP

0,0
382,0
373,0
339,0
366,0
380,0
396,5
376,0
373,0

365,0

0,0
195,0
210,0
146,0
1715
189,0
188,0
180,0
161,0

184,5

Ergebnis
2215: 2152
2200 : 2100
2132:2163
2229 :2039
2269 : 2126
P
6:0
4:2
4:2
4:2
4:2
2:4
2:4
2:4
2:4
0:6
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 2
00 5770 1
2,0 5830 1
7,0 4850 0
70 5375 1
50 5690 0
35 5845 1
9,0 556,0 1
4,0 534,0 1
4,0 5495 1

374,0
368,0
367,0

0,0
360,0

0,0
358,0
359,0
356,0

322,0

MP
14,0
12,0
11,0
9,0
8,0
9,0
9,0
8,0
7,0

3,0

189,0
179,0
173,0

0,0
150,0

0,0
176,0
184,0
170,0

147,0

@ auswarts
F G
3,5 563,0
2,0 547,0
8,0 540,0
0,0 0,0
7,0 5100
0,0 0,0
30 5340
40 5430
50 526,0
13,0 469,0
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